
. « 1 

Na podlagi 20. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S št. 72/93, 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00, 51/02 - spremembe in dopolnitve,' 
upoštevane so odločbe ustavnega sodišča 6/94, 45/94, 20/95, 73/95, 9/96, 39/96, 
44/96, 68/98, 59/99, 16/02, 108/03), 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99 in 124/00, 79/01, 30/02 in 56/02) in 8. in 18. člen Statuta Občine 
Logatec (LN št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 28. redni seji 31.08.2006 
sprejel 

ODLOK 

o zaključnem računu Občine Logatec za leto 2005 

1. člen 

S tem odlokom se sprejema zaključni račun Občine Logatec za leto 2005. 

2. člen 
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Logatec so bili 
realizirani v zneskih, kot je prikazano v bilanci prihodkov in odhodkov, v računu 
finančnih terjatev in naložb ter v računu financiranja. 

A. IZKAZ RAČUNA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
SIT 

Skupina/Podskupina kontov 
Realizacija 

proračuna 2005 
1. SKUPAJ PRIHODKI (70 + 71 + 72 + 73 + 74) 2.156.772 

TEKOČI PRIHODKI (70 + 71) 1.354.060 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.006.787 

700 Davki na dohodek in dobiček 
703 Davek na premoženje 
704 Domači davki na blago in storitve 
706 Drugi davki 

753.057 
170.833 
82.897 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 347.273 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 
711 Takse in pristojbine 
712 Denarne kazni 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 
714 Drugi nedavčni prihodki 

217.530 
4.420 

369 
5.942 

119.012 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 402.437 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
721 Prihodki od prodaje zalog 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neop. dolg. sredstev 

24.099 

378.338 
73 PREJETE DONACIJE -

730 Prejete donacije iz domačih virov 
731 Prejete donacije iz tujih virov 

-

74 TRANSFERNI PRIHODKI 400.275 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 400.275 

o 
o 
o 
<N w 

E 
D. 

« 
o 

-J 
u 
C 

1 
o > g 
o 
<u 
1 
2 



II. SKUPAJ ODHODKI (40 + 41 + 42 + 43) 2.036.705 
40 TEKOČI ODHODKI 217.682 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 
402 Izdatki za blago in storitve 
403 Plačila domačih obresti 
409 Rezerve 

79.756 
13.098 
116.236 

3.268 
5.324 

41 TEKOČI TRANSFERJI 760.302 
410 Subvencije 
411 Transferji posameznikom in gospodinjstvom 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 
413 Drugi tekoči domači transferi 
414 Tekoči transferi v tujino 

9.462 
416.143 
80.828 

253.869 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 827.205 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 827.205 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERJI 231.516 
430 Investicijski transferi 
431 Investicijski transferi pravnim osebam, ki niso PU 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 

201.404 
30.112 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (1. - II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

120.067 

B. IZKAZ FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina/Podskupina kontov 
Realizacija 

proračuna 2005 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750 + 751 + 752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

750 Prejeta vračila danih posojil 
751 Prodaja kapitalskih deležev 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440 + 441 + 442 + 443) 

44 DANA POSOJILA IN POVECAJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
440 Dana posojila 
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih 

in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje 
v svoji lasti • 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 

a 

a -o 
3 cr 
"1 
hO 
O 
o 



C. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 

Skupina/Podskupina kontov 
Realizacija 

proračuna 2005 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 
50 ZADOLŽEVANJE -

500 Domače zadolževanje -

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 22.399 
55 ODPLAČILA DOLGA 22.399 

550 Odplačila domačega dolga 22.399 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(1. + IV. + VII. - II. - V. - VIII.) 97.668 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. - VIII.) 22.399 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + VII. - VIII. - IX.) 120.067 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNU konec leta 2004 
9009 Splošni sklad za drugo stanje 2005 

57.401 
155.069 

3. člen 

Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun financiranja 
in bilanca stanja Občine Logatec za leto 2005 so sestavni del tega odloka. 

4. člen 

Stanje sredstev na računu Občine Logatec ob koncu leta 2005 je 155.069 tisoč SIT, 
od tega znašajo sredstva rezerv 3.242 tisoč SIT, ki se jih prenese v sredstva rezerv 
za leto 2006. Ostanek sredstev na računu konec leta 2005 v višini 151.827 tisoč SIT 
so sestavni del proračuna za leto 2006. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 

Številka: 410-8/2006-26 
Logatec, 31.08.2006 

Župan 
Občine Logatec 

Janez Nagode l.r. 



Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 72/93 in 
dopolnitve), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02 - ZJU in 110/02 - ZDT-B in 18. člena statuta Občine Logatec 
(LN 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 28. redni seji dne 31.08.2006 sprejel 

O D L O K O S P R E M E M B I O D L O K A O P R O R A Č U N U 

O B Č I N E L O G A T E C Z A L E T O 2 0 0 6 

1. člen 

V odloku o proračunu Občine Logatec za leto 2006 (Notranjske novice št. 23/2005) 
se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
"Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

A. IZKAZ RAČUNA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
v tisoč SIT v tisoč SIT 

Skupina/Podskupina kontov 
Rebalans 

proračuna 2006 Skupina/Podskupina kontov 
Rebalans 

proračuna 2006 
1. SKUPAJ PRIHODKI (70 + 71 + 72 + 73 + 74) 2.486.978 
TEKOČI PRIHODKI (70 + 71) 1.497.189 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.088.053 

700 Davki na dohodek in dobiček 784.528 
703 Davek na premoženje 215.256 
704 Domači davki na blago in storitve 88.269 
706 Drugi davki -

71 NEDAVČNI PRIHODKI 409.136 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 275.371 
711 Takse in pristojbine 5.033 
712 Denarne kazni 562 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.170 
714 Drugi nedavčni prihodki 121.000 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 515.200 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 182.000 
721 Prihodki od prodaje zalog -
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neop. dolg. sredstev 333.200 

73 PREJETE DONACIJE -
730 Prejete donacije iz domačih virov -

731 Prejete donacije iz tujih virov -

74 TRANSFERNI PRIHODKI 474.589 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 474.589 

II. SKUPAJ ODHODKI (40 + 41+ 42 + 43) 2.605.098 
40 TEKOČI ODHODKI 328.018 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 103.480 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.946 
402 Izdatki za blago in storitve 180.572 
403 Plačila domačih obresti 2.020 
409 Rezerve 26.000 

o 



41 TEKOČI TRANSFERJI 888.790 
410 Subvencije 10.000 
411 Transferji posameznikom in gospodinjstvom 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 

452.213 
94.227 

413 Drugi tekoči domači transferi 
414 Tekoči transferi v tujino 

332.350 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.184.278 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.184.278 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERJI 204.012 
430 Investicijski transferi -
431 Investicijski transferi pravnim osebam, ki niso PU 178.367 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 25.645 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. - II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

118.120 

B. IZKAZ FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
v tisoč SIT 

Rebalans 
Skupina/Podskupina kontov proračuna 2006 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750 + 751 + 752) -

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL -

750 Prejeta vračila danih posojil 
751 Prodaja kapitalskih deležev 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 

-

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440 + 441 + 442 + 443) 

5.800 

44 DANA POSOJILA IN POVEČAJE KAPITALSKIH DELEŽEV 5.800 
440 Dana posojila 
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih 

in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje 
v svoji lasti 

5.800 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) -5.800 

SO 
o 
o 

u 
SJ 

E 
o, D t/5 

<s 
D +-» 
03 
Mi 
O 

I—j 
<D C 
"O 
JO 

o 
> 03 

X? 
o 

•§ 

B 



C. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 
v tisoč SIT 

Skupina/Podskupina kontov 
Rebalans 

proračuna 2006 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 28.000 
50 ZADOLŽEVANJE 28.000 

500 Domače zadolževanje 28.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 59.150 
55 ODPLAČILA DOLGA 59.150 

550 Odplačila domačega dolga 59.150 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(1. + IV. + VII. - II. - V. - VIII.) 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(1. + IV. + VII. - II. - V. - VIII.) 155.070 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. - VIII.) 31.150 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + VII. - VIII. - IX.) 118.120 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNU konec leta 2005 
9009Splošni sklad za drugo stanje 2005 155.070 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih proračunskih 
uporabnikov. Vsak posamezni finančni načrt je razdeljen na področja proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme. Posamezni podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunski postavk - podskupin kontov in načrt 
razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine 
Logatec: www.obcina-logatec.com. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v javnem glasilu, uporablja pa se za 
leto 2006. 

Številka: 410-4/2006-42 
Datum: 31.08.2006 

ŽUPAN 
OBČINE L O G A T E C 

Janez Nagode l.r. 

http://www.obcina-logatec.com


Občina Logatec, Tržaška c. 15, 1370 Logatec na podlagi 4. člena Pravilnika o sofinanciranju letnih projektov 
mladinskih organizacij v Občini Logatec (LN, št.7/2004), Občina Logatec, Tržaška c .15, Logatec, objavlja 

SKLEP O UVEDBI JAVNEGA RAZPISA 
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE 

PROJEKTOV MLADINSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 2006 

PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za leto 2006, namenjena sofinanciranju 
projektov mladinskih organizacij v Občini Logatec. 

PREDLAGATELJ I : so pravni subjekti, nevladne in neprofitne organizacije, mladinske organizacije oz. društva 
občine, ki so registrirani za opravljanje mladinskih dejavnosti. 
Izjemoma sc sofinancirajo tudi projekti izvajalcev-fizičnih oseb s stalnim prebivališčem v občini, če se projekt 
izvaja na območju občine in pomeni bistveno popestritev projektov, namenjenih mladini. 
Predlagatelji, ki so se v začetku leta 2006, prijavili na razpis inje komisija njihov projekt odobrila, v tem razpisu 
ne morejo kandidirati z istim projektom. 

VIŠINA SREDSTEV: je 1.500.000,00 SIT. 

VSEBINE IN MERILA : so določena v prilogi Pravilnika o sofinanciranju letnih projektov mladinskih 
organizacij v Občini Logatec (LN, št.7/2004). Priloga tega razpisa je tudi Točkovnik z določitvijo prioritet za 
leto 2006.' 

RAZPISNI POGOJI: Kandidirajo lahko vsi, ki izpolnjujejo pogoje iz 3. člena pravilnika. 

RAZPISNA DOKUMENTACIJA: je dostopna od 25.09.2006, na vložišču Občine Logatec, Tržaška c. 15, 
Eogatec-I. nadstropje. Za vse informacije v zvezi z razpisom se obrnite na uradno osebo Marijo Turk, osebno, ali 
po telefonu na številko 7590 600. Čc želite prejeti dokumentacijo po e-pošti, sporočite oziroma pošljite vlogo na 
naslov: marija.turk@logatec.si 

ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje do 10.10.2006 do 10. ure v vložišču Občine Logatec ali s priporočeno 
pošiljko vključno z datumom 10.10.2006. Ponudba mora biti podana na ustreznih obrazcih, ki so sestavni del 
razpisne dokumentacije. 
Občina ne sme prevzeti prijav po izteku roka, določenega v javnem razpisu, temveč jih mora zapečatene vrniti 
nazaj pošiljatelju. 
Po izteku roka za predložitev prijav se sestane komisije na kraju in v času, določenem v sklepu o uvedbi javnega 
razpisa, kjer odpre vse pravočasno prispele prijave. 
Vsako prijavo se pregleda, če vsebuje vse, z razpisno dokumentacijo, zahtevane dokumente in dokazila, 
(formalna popolnost) 
Vse nepopolne prijave se izločijo iz nadaljnjega postopka ocenjevanja. 

O 
NASLOV: Občina Logatec, Tržaška c. 15, 1370 Logatec. Ponudbe morajo biti oddane v zaprtih kuvertah z 
oznako: JAVNI RAZPIS- SOFINANCIRANJE PROJEKTOV MLADINSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 
2006-NE ODPIRAJ. Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja, njegov sedež in poštni 
naslov. —< 

O. 
C/5 SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV: bodo ponudniki prejeli najkasneje v roku 30 dni od preteka roka za 

predložitev prijav. 

POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 15. dneh po uspešno končanem 
postopku. 

PORABA DODELJENIH SREDSTEV: izvajalci morajo dodeljena sredstva porabiti v proračunskem letu, za 
katerega velja javni razpis. 

u 
Številka: 679-19/2006-1 
Datum. 15.9.2006 

ŽUPAN 
OBČINE L O G A T E C 
Janez N A G O D E l.r. 

mailto:marija.turk@logatec.si


OBVESTILO 

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/02) in 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
list RS, št. 100/2005-UPB1) ter 33. člena Statuta občine Logatec (LN, št. 5/99) je župan Občine Logatec dne 29.8.2006 

sprejel naslednji sklep št. 3505-11/2006-19 

o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu obrtno-industrijska cona 1*2/26 

Logatec (UPB) - po skrajšanem postopku 

(1) Javna razgrnitev predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu obrtno-industrijska cona 
P2/26 Logatec (UPB) po skrajšanem postopku bo potekala od IX.09.2006 do 3.10.2006 na Občini Logatec, Tržaška 
cesta 15, Logatec, v sprejemno informacijski pisarni, v času uradnih ur (ponedeljek, torek in četrtek od S-12.ure in 13-
15.ure, sreda 8-12.ure in 13-17.ure, petek 8-13.ure) ter v Knjižnici Logatec. 

V času javne razgrnitve se organizira tudi javna obravnava, ki bo 27.09.2005 ob 18. uri v Prešernovi dvorani v Narodnem 
domu, Tržaška cesta 44, Logatec. 

Zainteresirani imajo pravico podati svoje predloge in priporočila v zvezi s pripravo sprememb in dopolnitev odloka za 
obravnavano območje v knjigo pripomb in predlogov na javni razgrnitvi, v pisni obliki ali ustno na zapisnik na naslov 
pripravljavca prostorskega akta: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec. 

(2) Pripravljavec pri pripravi Odloka za drugo obravnavo na občinskem svetu obravnava pripombe i/, razprave s seje 
občinskega sveta, pripombe odborov in komisij, ter vse pripombe, ki so bile podane pisno ali ustno na zapisnik v času javne 
razgrnitve ter na javni obravnavi. 

Vljudno vabljeni! 
Župan Občine Logatec Janez Nagode, l.r. 

OBVESTILO 

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/02) in 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
list RS, št. 100/2005-UPB1) ter 33. člena Statuta občine Logatec (LN, št. 5/99) je župan Občine Logatec dne 29.8.2006 

sprejel naslednji sklep št. 3505-1 1/2006-19 

o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu prometnih križišč v naselju 

Kalcc - C/I2 Logatec - po skrajšanem postopku 

(1) Javna razgrnitev predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu prometnih križišč v 
naselju Kalce - C/12 Logatec - po skrajšanem postopku bo potekala od 18.09.2006 do 3.10.2006 na Občini Logatec, 
Tržaška cesta 15, Logatec, v sprejemno informacijski pisarni, v času uradnih ur (ponedeljek, torek in četrtek od 8-12.ure in 
13-15.ure, sreda 8-12.ure in 13-17.ure, petek 8-13.ure) ter v Knjižnici Logatec. 

V času javne razgrnitve se organizira tudi javna obravnava, ki bo 27.09.2005 ob 19. uri v Prešernovi dvorani v Narodnem 
domu, Tržaška cesta 44, Logatec. 

Zainteresirani imajo pravico podati svoje predloge in priporočila v zvezi s pripravo sprememb in dopolnitev odloka za 
obravnavano območje v knjigo pripomb in predlogov na javni razgrnitvi, v pisni obliki ali ustno na zapisnik na naslov 
pripravljavca prostorskega akta: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec. 

(2) Pripravljavec pri pripravi Odloka za drugo obravnavo na občinskem svetu obravnava pripombe iz razprave s seje 
občinskega sveta, pripombe odborov in komisij, ter vse pripombe, ki so bile podane pisno ali ustno na zapisnik v času javne 
razgrnitve ter na javni obravnavi. 

Vljudno vabljeni! 
Župan Občine Logatec, Janez Nagode, l.r. 



GLEDALIŠKI ABONMA 

V sezoni 2006/07 Občina Logatec ponuja petkove specifične gledališke dogodke vsem tistim, ki cenite 
duhovitost, si želite globine in žanrske ostrine in vsaj nekajkrat letno podoživeti čar teatra. Za vas smo 

izbrali naslednje predstave: 

A L EN A L DVA 
(monokomedija- igra: Aleš Valič) iz Mestnega gledališča ljubljanskega Ljubljana 

B L A Z N O RESNO ZADETI 
(igrajo: Dcsa Muck, Tine Oman, Peter Musevski, Vesna Javnikar, Mojca Partljič, Nena Močnik, Matjaž 

Višnar) iz Prešernovega gledališča Kranj 

SPUSTITE M E POD K O V T E R , GOSPA M A R K H A M 
(igrajo: Lučka Počkaj, Tjaša Žcleznik, Bojan Umek, Zvone Agrež, Kristjan Guček, Tanja Potočnik, Mario 

Šclih, Anica Kumcr, Minca Lorcnci) iz Slovenskega ljudskega gledališča Celje 

PRIGODE DOBREGA V O J A K A ŠVEJKA 
(v režiji Gojmira Lešnjaka igrajo: Sašo Klančnik, Srečko Kermavner, Dani Šmon, Žiga Sedmak, Marcel 

Štcfaneie, Tatjana Rebolj, Mileva Sovdat, Silvij Jovanovič idr.) iz Šentjakobskega gledališča Ljubljana 

Kakor vidite so smeh, dobra igra, odlična igralska zasedba zagotovljeni, vrsta je na vas, da se o 
slednjem še na lastna čutila prepričate v Narodnem domu v Logatcu. 

Prijave novih abonentov sprejemamo najkasneje do četrtka, 5. oktobra 2006, in sicer na naslov: Občina 
Logatec, Tržaška 15,1370 Logatec (s pripisom Gledališki abonma). Dodatne informacije so vam na voljo 

na: renata4jumjk@l0gatec.si oz.: 01/7590 633. 
O prodaji vstopnic in datumih prireditev boste pravočasno obveščeni! 

Cena abonmaja: 
do vključno 9. vrste je 8.300 sit (34.64 eur), od 10. vrste dalje pa 7.500 sit (31.30 eur) na osebo. 

OBČINA LCKJATEC 
Analitik za kulturo Renata Gutnik, tel: 01/759 06 33. 

VPIS GLEDALIŠKEGA ABONMAJA OBČINE LOGATEC za sezono 2006/2007 

Podpisani: 

(ime in priimek) 

Stanujoč: ___ 

(ulica, hišna številka) 

Številka pošte Pošta: 

ŽELIM NAROČITI: ABONMAJSKIH VSTOPNIC. 

(število) 

A B O N M A B O M PLAČAL-A P O P R E J E M U POLOŽNICE: V ENEM OBROKU V DVEH OBROKIH 

(ustrezno obkroži) 

Datum: Podpis: 

mailto:renata4jumjk@l0gatec.si


GLASBENI A B O N M A 

V glasbenem abonmaju sezone 2006/07 bodo ob nedeljah zvečer, na sporedu koncerti: 

1. koncert 
SKUPINA ADAMSI (Maja Navcršnik violina, Dejan Mesec -harmonika, 

Andreja Černigoj - flavta, Marta Kržič klavir, Aleš Ogrin - bas harmonika), ki s svojo malce nenavadno, bolje rečeno, 
nevsakdanjo zasedbo odseva tudi v izboru glasbe, saj člani skupine izvajajo skladbe argentinskega skladatelja Piazz.ole in 

priredbe številnih svetovno znanih skladb. 

2. koncert 
ENSEMBLE »4SAXESS« (Lev Pupis sopran saksofon, Tomislav Žužak alt saksofon, Primož Fleischman tenor 

saksofon, Dejan Prešičck bariton saksofon), ki bo koncertiral s priredbami skladb segajočih od baročnega skladatelja 
Johanna Sebastiana Bacha do Clauda Dcbussya. Ne bo pa izpuščen svetovno znani skladatelj Wolfgang Amadeus 

Mozart, katerega 250. - obletnico rojstva praznujemo v letošnjem letu. 

3. koncert 
PRAZNIČNI KONCERT GLASBENE ŠOLE LOGATEC, v katerem sc bodo predstavili, s šopkom najlepših prazničnih 

melodij, članice in člani Godalnega in Simfoničnega orkestra. 
4. koncert 

Nastopa ZBOR SV. NIKOLAJA iz Litije, ki ga vodi Helena Fojkar Zupančič. 

5. koncert 
KONCERT UČITELJEV GLASBENE ŠOLE LOGATEC, na katerem se bodo predstavili glasbeni pedagogi logaške 

Glasbene šole. 

6. koncert 
Predstavljamo vam mlada glasbenika Barbaro Tišlcr sopran in Klemena Karlina orgle z VEČEROM DUHOVNE 

GLASBE s skladbami iz glasbenih obdobij od baroka do kompozicij sodobnih, še živečih skladateljev. 

In že sedaj vas vabimo, da se nam pridružite! 
O prodaji vstopnic, datumih prireditev in lokaciji boste obveščeni! 

Cena abonmaja (5 koncertov, zadnjega vam podarimo): 5.000 sit / 20.86 cur 
Starši učencev Glasbene šole lahko pri ceni uveljavljajo popust (-1.000 sit /4.17 cur) 

Prijave novih abonentov sprejemamo najkasneje do četrtka, 5. oktobra 2006, in sicer na naslov: Glasbena šola Logatec, 
Notranjska 4, 1370 Logatec (s pripisom Glasbeni abonma), Občina Logatec, Tržaška 15, 1370 Logatec ( s pripisom 

Glasbeni abonma). Dodatne informacije so vam na voljo na: 01/759 07 32 (Glasbena šola Logatec) oz.: 01/7590 633 
(Občina Logatec). 

Jif GLASBENA ŠOLA LOGATEC 
G*j|) ravnatelj Primož Malavašič, tel: 01/759 07 30. 

/^M*^^ OBČINA LOGATEC 
Analitik za kulturo Renata Gutnik, tel: 01/75906 33. 

o 
.o" 

VPIS GLASBENEGA ABONMAJA OBČINE LOGATEC IN GLASBENE ŠOLE LOGATEC 

Podpisani: 
r> za sezono 2006/2007 

2, (ime in priimek) 
Stanujoč: _ 

(ulica, hišna številka) 
Številka pošte Pošta: 
ŽELIM NAROČITI: ABONMAJSKIH VSTOPNIC. 

(število) 
ABONMA BOM PLAČAL-A PO PREJEMU POLOŽNICE: V ENEM OBROKU V DVEH OBROKIH 

(ustrezno obkroži) 
Moj otrok je učenec Glasbene šole Logatec in zato uveljavljam popust (-1.000 sit) 
pri ceni abonmajske vstopnice. 
DA NE 
(ustrezno obkroži) 
Datum: Podpis: 

o 



Napovednik prireditev 
Petek, 22. september, ob 19. uri v Narodnem domu 

SLAVNOSTNA AKADEMIJA OBČINSKEGA SVETA 
OB OBČINSKEM PRAZNIKU 

s podelitvijo najvišjih občinskih priznanj 
Org. in info: Občina Logatec, tel.: 01/759 06 00. 

Nedelja, 24. september, ob 16. uri na igrišču pred Narodnim domom 
S R E Č A N J E M A Ž O R E T N I H S K U P I N 

Org. in info: Tvvirling klub logaških mažoret,tel.: 041/416 108. 

Sobota, 30. september, ob 11. uri na skakalnici pod Sekirico 
DRŽAVNO PRVENSTVO V SMUČARSKIH SKOKIH DEČKOV DO II LET NA 25-M 

SKAKALNICI 
Org. in info: Janez Turk, tel.: 041/770 331 

Sobota, 30. september, ob 19.30 v Hotedršici 
VEČER S PESMIJO IN PLESOM, 

nastop vaških harmonikarjev, folklorne skupine (tudi otroške skupine) in Moškega pevskega zbora 
Org. in info: KTD Hotedršica, tel.: 01/7559 142. 

Spoštovane občanke, spoštovani občani! 

Ob letošnjem prazniku naše občine 
vam voščim obilo kakovostnih trenutkov, 

kijih boste podoživeli 
bodisi v družbi svojih najdražjih 

bodisi v družbi pripravljalcev prireditev ob občinskem prazniku. 
Prireditve naj vas spomnijo na tiste drugačne čase, 
zaradi katerih smo ponosno izbrali 20. september, 
in na sedanjost, v kateri vi sooblikujete zgodovino 

in z njo širite dobro ime občine Logatec. 

Ob tej priložnosti vas srčno vabim 
na slavnostno akademijo občinskega sveta. 

Vaš župan 

Vsem našim občanom-našim zvestim bralcem čestitamo 
ob obč inskem prazniku. 

Iskrene čestitke pa veljajo vsem prejemnikom najvišjih občinskih priznanj. 

Uredništvo 



B E R T O M E N A R D 
NEODVISNI KANDIDAT ZA ŽUPANA 

OBČINE LOGATEC 
Rojen sem bil v hribovski vasici Zavratec 5. junija 1954. Imam 

družinsko podjetje, katerega poglavitna dejavnost je servis, trgovina in 
montaža bele tehnike ter hladilnih naprav na Tržaški 14 a v Logatcu, 
kjer tudi stanujem. 
Že zelo mlad sem spoznal, da ni dovolj imeti samo znanje in ga s 
pridnim delom uporabljati ter si služiti kruh, ampak da se je treba za 
višjo kvaliteto življenja vklopiti v skupnost in tudi tam prispevati del 
sebe za obče dobro. 

Zakaj želim kandidirati za župana? 
Kot neodvisni kandidat za župana želim v občinsko politiko 

vnesti vedrino, pravičnost, strpnost in resnico. 
Upoštevajoč glas občanov preko krajevnih skupnosti, političnih strank in civilnih pobud 

nameravam z dogovori uresničiti programe za hitrejši razvoj občinskega središča in vseh okoliških 
krajev. 

Želim, da je vsak logaški občan pomemben kamenček v mozaiku občine Logatec. Le tako se 
bo občina enakomerno razvijala v zadovoljstvo občanov. Podeželje moramo še posebej pozorno negovati, 
če povzamem besede matere Terezije; oljni svetilki moramo vedno dolivati olje, da živi. 

Prizadeval si bom za izboljšanje komunalne infrastrukture, spodbujal podjetništvo in mlade 
kmete, podpiral bom izgradnjo neprofitnih stanovanj za mlade družine. Mladini bom zagotovil prostore 
za ustvarjalno druženje in na vseh področjih bom krepil povezave s sosednjimi občinami. 

Posebno se bom zavzel za občane. Želim videti, slišati in čutiti njihove želje in potrebe za 
boljše, ustvarjalno, zdravo in sploh kvalitetnejše življenje. 
S svojim življenjskim slogom želim predvsem mladim dokazovati, da samo od sebe ne pride nič, ampak 
preko učenja, študija, pridnega dela in odrekanja pridemo do želenih ciljev. 

Vsem občanom želim s svojim delom kot župan dvigniti zavest in zaupanje v občinske in državne 
ustanove in institucije naše mlade, samostojne, demokratične države Slovenije. 

Berto Menard 

Zmaga je Šele^Kčetek! 

M a t e j a 

M l a k a r K r ž i š n i k 
dipl. ing. kmetijstva - zootehnike 

za županjo 
občine Logatec Socialni demokrati smo v ospredje 

postavili človeka, znanje in zdravje. 



Zmaga je šele^^četek! 

L e z novimi obrazi v občinskem 
svetu bomo lahko preprečili, 
da bi le-ta še naprej temeljil 

%
na osnovi osebnih zamer in 

interesov posameznikov! 
Predsednica 00 SD Logatec 

Vanja Uvalič Kosijer 
Ing. vizualnih komunikacij 

Nives Varga 
Zavarovalniška zastopnica 

Pri kadrovanju in 
izvajanju poslov bodo 
imeli prednost logaški 

občani in domači 
podjetniki. 

Miran Komac 
Komunalni inženir 

V SKLADU Z EU 

BOMO POSODOBILI 

VSO KOMUNALNO 

INFRASTRUKTURO. 

Z znižanjem cestnine 
bomo razbremenili 
promet skozi kraj. 

Krepili bomo 
kulturna, športna, 
glasbena in ostala 

društva preko 
namenskih skladov 

- s pravičnim sistemom 
razdeljevanja sredstev. 

# # # 
Posebna sredstva bomo 
namenili prostovoljnim 

organizacijam za 
nakup opreme, ki 
rešuje življenja. 

Rado Bojan Selan 
Upokojeni policist 

DECENTRALIZIRALI 

BOMO PROJEKTE 

IN INVESTICIJE IN 

JIH PREUSMERILI 

NA CELO OBČINO, S 

POUDARKOM NA MANJ 

RAZVITIH KRAJEVNIH 

SKUPNOSTIH. 

Charles Habas 
Upokojeni tonski mojster 

Hermina Tople 
Gimnazijski maturant 

Blokovska naselja 
bomo okoljsko in 
infrastrukturno 

posodobili. 

Z EU SREDSTVI IN 

PROJEKTI, ZANIMIVIMI 

ZA INVESTITORJE, 

BOMO ZVIŠALI ŠTEVILO 

DELOVNIH MEST IN 

OBDRŽALI ZNANJE V 

DOMAČEM KRAJU. 

Z ekološkimi ukrepi 
bomo prednostno 
reševali primere, ki 
ogrožajo človeka, 

zemljo, vodo in zrak. 
« * « 

Za mladino, ki se šola 
izven domačega kraja, 
bomo ustanovili sklade 

za subvencioniranje 
prevoznih stroškov. 

Ajda Žižek 
Študentka politologije 

Rudi Vogrič 
Upokojeni novinar 

Povečali bomo 
zdravstvene kapacitete 

in zvišali nivo uslug. 
* # # 

Za varno jesen življenja 
bomo razvili aktiven 

sistem oskrbe in nege 
ostarelih ljudi. 

Andrej Cvenk 
Dipl. inženir prometa 

TAKOJ BOMO PRIČELI 

S PRENOVO KRITIČNIH 

CESTNIH ODSEKOV. 

Janez Istenič 
Absolvent obramboslovja 

Zavzemali se bomo 
za obnovo starega 

mestnega jedra in mu 
dodali utrip s sodobnimi 

poslovnimi načrti. 

Spodbujali bomo razvoj 
podeželja. Odprli bomo 
center za pospeševanje 

turizma, ki bo vodil k 
večji prepoznavnosti. 

LOGATEC BO 

DINAMIČNO IN UREJENO 

MESTO, KJER SO DOMA 

SREČNI LJUDJE. 

larlc 
Dipl. ekonomistka 

Spodbujali bomo razvoj 
podjetji, inovativnost in 

zdravo konkurenco 

Danilo Tkalec 
Samostojni podjetnik 

d R * " 

Upokojeni ravnatelj 

Blanka Kulčar 
Občinska uradnica 

Reševali bomo 
stanovanjsko stisko 
mladih in socialno 
ogroženih družin. 



Podpiramo sposobne. 
L D S 

I M nALNA lil MOKHACI|A SLOVENIJE 

Liberalna Demokracija Slovenije je stranka, odprta za vse, ki stremijo k 
napredku. Načini delovanja v stranki so demokratični glede 
določanja programskih usmeritev in sprejemanja odločitev ter izrazito liberalni 
glede poti in načinov njihovega porajanja in udejanjanja. LDS se prilagaja zahtevam po svobodnem in aktivnem 
delovanju državljanov. 

Svoje mesto v družbi morajo dobiti sposobni ljudje. Vsi tisti, ki s svojimi sposobnostmi lahko pripomorejo k razvoju 
občine, imajo zato v LDS široko odprte možnosti, da vplivajo na vse strankine odločitve, s tem pa tudi na odločitve 
občinskih organov. 

Z uresničevanjem svojih interesov oblikujejo skupine in gibanja, skozi katera predstavljajo, razvijajo in uveljavljajo 
svoja politična, interesna, strokovna in stanovska stališča. LDS pa je seveda odprta tudi za sodelovanje z različnimi 
političnimi, interesnimi, stanovskimi, projektnimi in drugimi skupinami, organizacijami, združenji in gibanji. 

Zato v stranki podpiramo sposobne. 

Aleksander Česnik 
Predsednik OO LDS Logatec 

V zadnjih štirih letih so v logaškem občinskem svetu aktivno delovali štirje svetniki LDS. 

• m 

Metka Rupnik 
»V državi je 
osnovnošolskih otrok 
vedno manj, v naši občini 
pa več. To sta naša 
prednost in bogastvo. 
Otrokom moramo 
zagotoviti varno pot v šolo: 
pločnike, varne prehode 
čez ceste in upoštevanje 
omejitev hitrosti.« 

Janez Smole 
»Zastopam politiko enakih 
možnosti za vse, le tako 
lahko pridejo do izraza 
sposobnosti. Od 
sposobnosti posameznika 
pa je odvisen njegov 
položaj v družbi.« 

Franc Godina 
»V veliki Evropi nas 
Slovence dolgoročno lahko 
ohranja le kultura. V 
Logatcu smo sposobni, da 
naredimo kaj več tudi na 
tem področju. Prednost 
dajemo človeku in ne 
dobičku. Dobiček je 
brezimen, človek pa ima 
ime in priimek in je naš.« 

Boris Hodnik 
»Napredek občine in 
mesta Logatec v preteklih 
letih je vzpodbuden. Prav 
zato si Logatčani zaslužijo 
prijaznejše življenje, 
predvsem pa imajo pravico 
do urejenega 
zdravstvenega in 
socialnega varstva.« 



Lista za JLogatec 
Občina vseh nas! 

Ker vemo kai hočemo • 

Naročnik oglasa : LZL-Logatec 

o 
o 

JZ 

O. 



Ob spoštovanju različnosti smo doslej 
v občinskem svetu ustvarjalno sodelovali 

članica uprave direktor zdravnik, vodja oddelka 

Nestrankarska 

Lista za Notranjsko 
si bo še naprej prizadevala 
za uravnotežen 
ter okolju in občanom 
prijazen razvoj. 

Naše kandidate 
bomo predstavili prihodnjič. 



N.Si 
N o v a S l o v e n i j a 

Krščanska ljudska stranka 
iz stopicanja na mestu odločneje naprej! 
Cenjene občanke, spoštovani obeani! 

Ob podpori Nove Slovenije krščansko ljudske Stranke sem se odločil kandidirati za 
Župana obeine Logatec, da bi pogumneje krenili naprej po razvojni poli in zagotovili 
kakovostnejše življenje vseh nas. To pa lahko dosežemo z nekaterimi odločnimi premiki, ki 
jih lahko dosežemo s konkretnimi programskimi izhodišči. 
1. Zato bomo ustanovili forum za hitrejši razvoj občine, v katerem naj bi sodelovali gospodarstveniki, dalje vsi tisti, ki delajo na 

ministrstvih in v drugih republiških organih in strokovnjaki s področja družbenih dejavnosti, ki vidijo naprej; ob njem bi ustanovili 
podjetniški center, ki bi bil večja garant za pridobivanje sredstev od države in iz Evropske zveze. 

2. Uredili in dejavnostno bomo oživili mestno jedro. 
3. Zgradili bomo prepolrebna neprofitna stanovanja za mlade družine in upokojence. 
4. Za zagotavljanje več reda bomo v občino ponovno pridobili policijsko postajo. 
5. Oživili bomo življenje in delo na Tržaški 105 (Stara sodnija). 
6. Podpirali bomo razvoj obeh obrtnih con ter zgradili storitveno cono v Hotedršici. 
7. Poskrbeli bomo za nujno prenovo zadružnega doma v Rovtah. 
X. Podprli bomo gradnjo medgeneracijskega doma na Griču. 
9. Pomagali bomo pri nadaljnji gradnji Centra veteranov vojne za Slovenijo, predvsem zaradi športnih in rekreativnih razlogov. 
K). Nadaljevali bomo z gradnjo komunalne infrastrukture: voda, kanalizacija, čistilne naprave, javna razsvetljava... 
1 1. Če ne bo sprejeta lokacija Evropskega muzeja krasa v Rakovem Škocjanu, si bomo prizadevali, za usmeritev tega projekta v našo 

občino. 
12. Nadaljevali bomo z gradnjo nogometnega stadiona na Sekirici. 
13. Povečali bomo sredstva za kulturo in šport iz kvote stroškov za športno dvorano. 
14. Z Deželno banko se bomo dogovorili za čim bolj ugodno rešitev obveznosti občine iz denaeionalizacijskcga postopka. 
15. Povezovali se bomo Nolranjsko-kraško in ljubljansko regijo. 

Nova Slovenija je storila vse: 

tlu občine dobijo več denarja (s avnega preračuna, kot 90 <i" 
da borna 1 novim letom tmeU *um, W rtom /»> bo# odpri evropt 
vrata, da l.xnno še bolj dr avljant Evrope 
da bomo Imeli pregleden davčni sistem 
fin IKI /.I H 11 u t. kolikšno je premo enjc dr oit' in lokalnih skupnos 
liko smemo hiti zadol eni 
tla i>t> sodstvo s sojenjem u razumen toku pripomoglo h utrjevat] 
patent' tli oee in jiitivne varnosti dt arljitnor 
da so cenejši- notarske tarife 
da seje poLvčala Menilo studentov tehničnih jakultet 
da lx> slovensko -/.nanje, pridobljeno na iiniifr/.uh, cenjeno in u/ 
doma In v ttijini 
da ho v tjosjMHlnrstnn ivč mlatlth mz.iskovalccv 
da bodo slovenski znanstveniki s tujine dobrodošli tudi doma 
tla bodo nt mcl in mladi v dru ini imeli j>ogojc /.a lepo tri rosi m 
da bor /o im-/poselnt usposobljeni za drugo delo. kar jim lxt dalo 
mo nosi za znjtosttiev 
da seje /.manjšala brezposelnost in ]xn*-čaln zaposlovanje 
da imajo upokojenci zagotovljeno varno stamst 
tlo je javna poraba gospodarnejša 

Nova SlovenUa bo storila še več: 

Ker smo nt ilt>ma. nam je nl)činska politika blizu. 
Ker smo m doma. poznamo vaša pričakovanja. 
KIT smo tu doma, httmo z vami rcšcvtili te atH\ 
Ker smo tu doma. nas nI strah vaših zahtev pri urejanju vsakdanjih 
problemm\ 
Ker smo tu doma. lx) politika Novi-SloVL-nlje v nhCinah delo za dobro 
vseh njenih prebivalcev. 
Ker smo tu doma. ne obljubljamo nebes, ampak prijazne razmere /.o 
bivanje. 
Ker smo tu doma. bomo znali gospCKtanto ravnati z ols'lnskim pretim 
jem. kot -/.milo z dr avnim pn-mn ciljem mvnatl naši ministri. 

j u C ; Nova Slovenija 
ffW mm m Britanska i/utfmka mtranka 

N Si "ova Slovenija 
Krščanska 1/uUska stranka 

• | | f V* Y 
l « m i l M ' I ' l i i M 

L o g a t e c 

o 
(N 

i -

ker smo tu dom 



Spoštovane volivke in volivci! 

Prepričan sem. da Občina Logatec zmore in si zasluži več, zato vas prosim, da si vzamete nekaj 
svojega časa, in mi dovolite, da vam razložim, zakaj sem se odločil, da kandidiram za župana.' Vsak dan, 
ko sc sprehajam po Logatcu in se pogovarjam z ljudmi, odkrijemo, kakšne probleme imamo kot 
prebivalci te občine. Rešitev je ena sama: vsi se moramo dejavno vključiti v reševanje težav, s katerimi 
sc soočamo, in v sooblikovanje okolja, v katerem živimo. 

Kot magister elektrotehnike, zaposlen na Hlektroinštitutu Milan Vidmar, se pri svojem delu srečujem s problemi lokalnih skupnosti pri 
načrtovanju infrastrukture. Povsod je pomembno udejstvovanje vsakega posameznika, le na tak načinje mogoče poiskati dolgoročno rešitev 
ali kompromis, s katerim bomo vsi zadovoljni. 
S skupnim sodelovanjem je mogoče rešiti veliko problemov, ki nas pestijo. Zato moramo sprejeti dolgoročno strategijo razvoja občine 
Logatec, ki bo temeljila na sodelovanju vse zainteresirane javnosti. Le skupaj bomo dopolnili in spremenili urbanistične zasnove razvoja, ki bo 
temeljil na upoštevanju vseh kriterijev in pripomb krajanov. 

Poskrbeti moramo za hitrejši razvoj drobnih obrti in malega podjetništva. Znotraj tega se obetajo možnosti za samo/aposlitve, s čimer bi 
zmanjšali brezposelnost. V okolici Logatca in v središču občine samem je premalo turistične ponudbe. Zato sc zavzemam /lasti za vsestranski 
razvoj kmetijstva in hkrati za razmah kmečkega turizma, ki lahko ponudi oddih, domače posebnosti in naravo tako domačinom kot tudi 
obiskovalcem od drugod, saj se v občini še vse premalo zavedamo, daje Slovenija že lep čas članica Lvropskc unije. Pri tem jc treba poglobiti 
sodelovanje med občino in državo, prek slednje pa sc pogosteje potegovati za denar iz evropskih skladov, ki ga marsikje drugod že pridno 
črpajo. Seveda pa jc takšne stvari treba tudi ustrezno promovirati in poskrbeti, da bo logaška občina postala prepoznavna širše v Sloveniji in 
drugod. Zato jc treba urediti zunanjo podobo kraja, v katerem živimo, pri čemer je pomembno sodelovanje vseh krajanov, ("c sc sami v kraju 
ne počutijo dobro, to okolje le stežka zaživi. Zato sc bom zavzemal za razvoj športa in dejavnosti za mlade, na primer /a odprtje mladinskih 
centrov, ki ne bi bili samo zbirališča mladih, ampak bi ponudili nove možnosti najrazličnejših kulturnih dejavnosti. 

Dejstvo je, daje idej in želja za razvoj občine veliko. Marsikdo bi rekel, da občina nc more vlagati v razvoj več sredstev, kot jih pridobi, vendar 
pa sc z razvojem ponujajo nova delovna mesta, dobiček od pristojbin, prispevkov in drugih prihodkov. Tako pridobljena sredstva pa opravičujejo 
velike projekte. Pred nami so številne nove naloge; za uresničitev vseh denarja ni dovolj, zato ga moramo smotrno porabiti. Zavedam sc, da 
je prihodnji proračun že zdaj obremenjen z rezervacijami, veliko sredstev jc že namensko razporejenih za prihodnje leto. Toda s skrbno porabo 
tistega, kar imamo na voljo, in z vašo pomočjo, lahko storimo veliko. Občina se mora razvijati v dobro vseh nas in v vseh krajevnih skupnostih 
enakomerno, nc pa zgolj v korist nekaterih posameznikov, ki so doslej krojili usodo našega okolja. 

Želim, da sc 22. oktobra, ko boste stopili na volišče, vprašate, ali seje v Logatcu res storilo vse, kar je bilo v preteklosti obljubljeno? Ali lahko 
s spremembo glasu, z novimi odločitvami ljudi v občini še kaj spremenimo? Če jc vaš odgovor na zadnje vprašanje pozitiven, vas vabim, da 
glasujete zame. Naša vizija razvoja občine Logatec mora temeljiti predvsem na: 

> ureditvi težav z obstoječo prometno in komunalno infrastrukturo 
> izdelavi strategije razvoja občine 
> izdelavi dolgoročnega urbanističnega načrta in načrta prometnih povezav, vključno z obvoznicami 
> hitrejšem razvoju drobnih obrti in malega podjetništva 
r hitrejšem razvoju kmetijstva in kmečkega turizma 
> vključevanju starejših občanov in njihovih izkušenj v življenje in delo naše skupnosti 
> zagotavljanju pogojev za kakovostno izobraževanje in vzgojo otrok in mladine 
> prilagoditvi obratovalnega urnika vrtcev in šol delovnemu času staršev 
> ureditvi zunanje podobe vseh krajev v občini 
> razvoju športnih dejavnosti in turizma 
> razvoju mladinskih centrov 
> zagotavljanju pogojev za delovanje že zdaj visoko razvite kulturne dejavnosti in postavitvi osrednjega kulturnega hrama t J 

rj Vem, da nisem naštel vseh stvari, ki jih je v naši občini treba izboljšati, zato bom v svojem delovanju za naše skupno dobro bolj upošteval (udi 
jr predloge krajevnih skupnosti in posameznikov, ki najbolj poznajo probleme, s katerimi sc soočajo v vsakdanjem življenju. 

Potrudimo se in skupaj naredimo več; n 
K) 

Za danes, za jutri, za občino Logatec 
Kandidat za župana. muK Rudi Vončina 



LISTA KANDIDATOV Z A OBČINSKI SVET 
Volilna enota " 1 " 

Ladislava Furlan 
gim. maturant 

Matjaž Kete 
grafični inženir 

Rudi Vončina Neža Pišljar Marjan Sedej 
mag. elektroteh. učiteljica angl. el. tehnik 

L u k a Škrl j 
zobotehnik in 
študent 

Edi Lamovšek 
gostinski tehnik 

Peter G r o m 
upokojeni mizar 

i mmmmm , 
Frančiška Bogataj Tadej Grom 
upokojenka študent gozdars. 

Alojz Miklič 
upokojenec 

Volilna enota "2" 

A " 
Bojan Oblak 
trgovec 

Volilna enota "3" 

mag. Marinka Dodič Andrej Pečkaj 
ravnateljica OŠ kmet 

Dragica Kutnar Stanislav Demšar 
komercialist stroj, ključavničar 

Peter Cigale 
električar 

Ivanka Merlak Branko Vidmar Janez Podobnik Janez Treven 
knjižničarka prodajalec upokojenec upokojenec 



S l o v e n s k a l j u d s k a s t r a n k a 

mM t 
Spoštovane občanke in občani t 

Pred štirimi leti ste mi zaupali in izvolili za svojega župana. Štiri leta je primerna doba, da se 
človek lahko izkaže in si pridobi zaupanje, da brez laži, prevar in osebnega koristoljubja z polno 
mero truda in odgovornosti, skrbi za izvajanje zastavljenih ciljev v korist vseh občanov. Trudil 
sem se, da sem z veliko vaše podpore in sodelovanja občino vodil v napredek. Tako nam je s skupnimi močmi uspelo: 

zagotavljati enakomeren razvoj celotne občine, 
zagotoviti potrebne prostore za izvajanje devet letnega osnovnega izobraževanja, 
redno obnavljati poslopja osnovnih šol in vrtca, 
obnoviti in preurediti knjižnico v Logatcu in vaške knjižnice v Rovtah in Hotedršici, 
posodobiti in urediti precej cestne infrastrukture, 
zagotoviti kvalitetno in dovolj pitne vode v Logatcu, 
obnoviti precejšnji del vodovodnega sistema v Logatcu in Rovtah, 
dokončati večnamensko športno dvorano z zunanjimi igrišči, 
začeti in zgraditi Poslovilno vežico v KS Tabor, 
zgraditi kar nekaj kilometrov novega kanalizacijskega omrežja v samem Logatcu, 
pridobiti projekte za rekonstrukcijo in posodobitev čistilne na prave v Logatcu, 
idejno rešiti vse samostojne kanalizacijske sistema v Rovtah, Hotedršici, Lazah, Jakovici in Grčarcvcu,, 
vse skozi zagotavljali in pripravljali pogoje za razvoj gospodarstva, malega gospodarstva, kmetijstva,... 

V kolikor bo vaša želja in mi boste zaupali, da ponovno postanem vaš župan, se bom tudi z vašim sodelovanjem trudil in zavzemal: 

za nadaljnji enakomeren razvoj celotne občine, 
za izgradnjo II. faze širitve osnovne šole Tabor, 
za rekonstrukcijo in posodobitev čistilne naprave v Logatcu, 
za izgradnji primarnega kanalizacijskega voda na Mandrgah, Martinj Hribu in Kalcah, 
za dokončanje obnove in posodobitve ceste skozi Logatec z rešitvijo navezave na Rovtarsko cesto, 
za dokončno obnovo vodovodnega sistema v Logatcu, 
za izgradnjo novih vodovnih sistemov in zagotavljanje kvalitetne pitne vode tudi v naseljih Pctkovca, Vrha sv. Treh Kraljev, 
za ureditev in posodobitev mestnega jedra v Logatcu, 
za pripravo vse potrebne dokumentacije, pridobitev sredstev za izgradnjo prometne obvoznice mimo centra Logatca, namenjene 
predvsem tovornemu prometu, 
za izgradnjo čistilne naprave in kanalizacijskega sistema v Rovtah, 
za izgradnjo poslovilne vežice v Rovtah, 
za izgradnjo pločnika skozi Hotedr.šico, 
za pridobitev potrebne izvedbene dokumentacije za izgradnjo čistilne naprave in kanalizacijskega sistema v Hotedršici, 
za obnovo podružnične osnoven šole v Lazah, Rovtarskih Zibršah in Vrhu sv. Treh Kraljev, 
za zagotavljanje potrebnih sredstev za delovanje vseh kulturnih društev in športnih klubov v celotni občini, 
za posodobitev, obnovo in rekonstrukcijo lokalnih in krajevnih cest, 

^ - za obnovo in posodobitev kulturnih objektov, 
O, - za zagotavljanje pogojev za nadaljnji razvoj gospodarstva, turizma, kmetijstva,.. 

< . . . . . . . , j j » 
Spoštovane volilke in volilci ! Zagotavljam vam, da bom tudi v prihodnje s polno mero odgovornosti in pravičnosti skupaj z vami 
nadaljeval začeto delo in se z enako vnemo boril za celoten razvoj občine, ki bo v ponos sedanjim in bodočim rodovom. 

O 
Os 
C/: 

PO POŠTENI POTI Z E N A K O Z A V Z E T O S T J O V LEPŠO P R I H O D N O S T 

cr 
OO SLS - Slovenske ljudske stranke Logatec 

in kandidat za župana Janez NAliODV, 
O 
O 


